

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava fasády štítu bytového domu Přerovská

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 31.03.2020

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: SEHNAL STAVBY s.r.o. IČ: 08038261
Loukov 50, 768 75 DIČ: CZ08038261

Poznámka:

Cena bez DPH			97 575,04
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%		
	15,00%	0,00	14 636,25
Cena s DPH v CZK			112 211,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava fasády štítu bytového domu Přerovská

Místo: Datum: 31.03.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		97 575,04	112 211,29
DN-019-001	STAVEBNÍ ÚPR...	97 575,04	112 211,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády štítu bytového domu Přerovská

Objekt:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: SEHNAL STAVBY s.r.o.

Loukov 50, 768 75

Poznámka:

Cena bez DPH

97 575,04

DPH základní
snížená

Základ daně

107 915,04

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

14 636,25

Cena s DPH

v CZK

112 211,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády štítu bytového domu Přerovská
Objekt:

Místo: Datum: 31.03.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							97 575,04
D HSV Práce a dodávky HSV							97 575,04
D 1 Zemní práce							1 290,64
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,000	61,10	183,30
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,000	60,60	181,80
4	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,500	1 220,00	610,00
6	K	162211311	Vodorovné přemístění vykopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kotěčkem do 10 m	m3	0,200	79,10	15,82
7	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,020	81,10	1,62
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,400	650,00	260,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,300	127,00	38,10
D 5 Komunikace pozemní							1 257,00
10	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	3,000	168,00	504,00
11	K	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	3,000	251,00	753,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							62 949,20
12	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 140 mm	m2	55,000	609,00	33 495,00
13	M	28375938	deska EPS 70 fasádní tl 140mm	m2	52,000	181,00	9 412,00
14	M	28375938	deska XPS soklová tl 100mm	m2	8,000	320,00	2 560,00
15	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	10,000	109,00	1 090,00
16	M	6-001	lišta ukončovací perforovaná	m	10,000	80,00	800,00
17	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	30,000	38,20	1 146,00
18	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou	m	33,000	19,40	640,20
19	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	55,000	197,00	10 835,00
20	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	55,000	48,00	2 640,00
21	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	33,10	331,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 348,00
22	K	9-001	Demontáž a zpětná montáž cedulí (název ulice, č.p.)	kus	2,000	200,00	400,00
23	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	207,00	2 070,00
24	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	60,000	60,00	3 600,00
25	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 200,000	1,50	1 800,00
26	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	60,000	34,80	2 088,00
27	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	55,000	98,00	5 390,00
D 764 Konstrukce klempířské							12 012,00
28	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	12,000	185,00	2 220,00
29	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 630 mm	m	12,000	816,00	9 792,00
D 997 Přesun sutě							2 198,20
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,000	754,00	754,00
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	234,00	234,00
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,000	10,20	10,20
33	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,000	1 200,00	1 200,00
D 998 Přesun hmot							2 520,00
34	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,000	1 260,00	2 520,00